关于申报桓台县消防安全重点单位的通告

各相关单位：

为进一步加强和规范机关、团体、企业、事业单位的消防安全管理，严防各类火灾事故的发生，依据《中华人民共和国消防法》要求，现就2021年桓台县消防安全重点单位申报有关事宜通告如下：

一、凡在桓台县行政区域内符合《山东省消防安全重点单位界定标准（试行）》（附件1）的单位，请于2021年1月22日前，主动向县消防救援大队进行申报备案，并如实填写《消防安全重点单位申报表》（附件2）报送县消防救援大队邮箱，大队核实后将纳入消防安全重点单位进行管理。

二、凡达到消防安全重点单位界定标准而未自主申报的单位发生有影响火灾责任事故的，将依法追究有关单位和个人的法律责任。

三、2020年度消防安全重点单位且至今单位未发生变化的，直接确定为2021年度消防安全重点单位，此次不再要求重新申报。

联系电话：2132391；单位地址：桓台县工业街300号；邮箱：htxxfdd@163.com。
特此通告。
                                        桓台县人民政府

                                       2021年1月18日